

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: خدمات انفورماتیک	سرمایه ثبت شده: 8,400,000
نماد: رانفور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۵,۵۴۰,۴۸۰	۱۴,۰۳۰,۱۴۳	۳۰,۵۶۶,۰۴۸	۱۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷,۹۴۸,۷۳۹)	(۵,۹۷۷,۳۶۵)	(۸,۱۱۶,۰۰۸)	(۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۷,۵۹۱,۷۵۱	۸,۰۴۳,۸۷۸	۱۲,۴۵۰,۰۴۰	(۶)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۰۶۵,۹۶۹)	(۸۵۵,۴۸۶)	(۱,۱۷۶,۸۸۸)	(۲۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۶,۵۲۵,۷۸۲	۷,۱۸۷,۳۹۲	۱۱,۲۷۳,۱۵۲	(۹)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۱۱,۹۶۴	۱,۴۴۱,۰۴۷	۱,۸۳۷,۹۴۷	۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴,۲۸۶	۵۸,۷۱۳	۷۷,۱۰۵	(۷۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۰۵۳,۰۳۲	۸,۶۸۷,۱۵۱	۱۳,۱۸۸,۲۰۴	(۷)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۴۶۳,۶۱۸)	(۱,۶۰۶,۱۴۹)	(۲,۰۴۳,۸۲۷)	۹
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۵۸۸,۴۱۴	۷,۰۸۱,۰۰۲	۱۱,۱۴۴,۳۷۷	(۷)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶,۵۸۸,۴۱۴	۷,۰۸۱,۰۰۲	۱۱,۱۴۴,۳۷۷	(۷)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۱,۱۰۱	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۲۲۶	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۱,۳۳۷	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۱,۳۳۷	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۸۴	۸۴۳	۱,۳۳۷	(۷)
سرمایه	۸,۴۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶,۵۸۸,۴۱۴	۷,۰۸۱,۰۰۲	۱۱,۱۴۴,۳۷۷	(۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶,۵۸۸,۴۱۴	۷,۰۸۱,۰۰۲	۱۱,۱۴۴,۳۷۷	(۷)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۴۱۳,۹۵۷	۶,۶۰۰,۱۹۱	۵,۵۳۷,۶۸۸	۱۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴۰۳,۳۰۷	۴۴۱,۸۴۱	۳۳۱,۵۵۹	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۰۸۲,۵۳۴	۱,۵۴۷,۵۳۴	۱,۷۵۵,۵۱۹	۳۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۹۱۴,۵۷۴	۸۹۴,۰۳۷	۳۷۷,۴۰۴	۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۸۱۴,۳۶۲	۹,۴۸۳,۵۸۳	۷,۸۹۳,۱۷۰	۱۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳,۴۳۱,۰۵۰	۳,۶۴۱,۱۲۹	۱,۸۷۳,۳۱۹	۳۰
موجودی مواد و کالا	۱,۴۶۹,۴۵۳	۱,۲۹۲,۶۶۴	۳۳۱,۶۴۷	۱۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱,۴۴۹,۹۹۳	۸,۱۲۳,۳۴۱	۷,۱۸۳,۸۹۴	۴۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹,۸۰۳,۰۰۰	۱۰,۰۹۳,۰۰۰	۹,۶۶۸,۰۴۹	(۳)
موجودی نقد	۳۵۴,۷۰۶	۵۴۳,۹۰۳	۹۶۳,۲۶۲	(۳۵)
	۲۶,۵۰۸,۲۰۲	۲۳,۶۹۴,۰۳۷	۲۰,۰۱۷,۰۷۱	۱۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۶,۵۰۸,۲۰۲	۲۳,۶۹۴,۰۳۷	۲۰,۰۱۷,۰۷۱	۱۷
جمع دارایی‌ها	۳۷,۳۲۳,۵۶۴	۳۳,۱۷۷,۶۲۰	۲۷,۹۰۹,۲۴۱	۱۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸,۴۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۲,۴۲۳,۱۴۸	۱۷,۱۷۴,۷۳۴	۱۴,۴۳۰,۳۵۷	(۲۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۱,۶۶۳,۱۴۸	۲۶,۴۱۴,۷۳۴	۲۳,۶۷۰,۳۵۷	(۱۸)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۳۰۸,۵۷۷	۱,۰۳۸,۹۰۰	۷۹۴,۳۹۹	۳۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۳۰۸,۵۷۷	۱,۰۳۸,۹۰۰	۷۹۴,۳۹۹	۳۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۸۸۹,۳۳۳	۳,۳۳۸,۸۰۵	۲,۶۵۷,۵۳۳	۶۶
مالیات پرداختنی	۱,۸۳۷,۱۱۰	۲,۰۵۴,۳۰۱	۶۶۱,۸۹۸	(۱۱)
سود سهام پرداختنی	۸,۲۸۰,۹۴۳	۷۸,۵۷۷	۴۰,۱۸۹	۱۰,۵۶۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۱۰۳,۵۰۴	۱۰۳,۵۰۴	۸۴,۲۷۹	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۳۹,۹۶۰	۱۳۸,۸۹۹	۲۹۶	۱
	۱۴,۳۵۰,۸۳۹	۴,۷۲۲,۹۸۶	۳,۴۴۴,۵۸۵	۳۰۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۴,۳۵۰,۸۳۹	۴,۷۲۲,۹۸۶	۳,۴۴۴,۵۸۵	۳۰۴
جمع بدهی‌ها	۱۵,۶۵۹,۴۱۶	۵,۷۶۳,۸۸۶	۴,۳۲۸,۸۸۴	۱۷۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۷,۳۲۲,۵۶۴	۳۲,۱۷۷,۶۲۰	۲۷,۹۰۹,۳۴۱	۱۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۳۰,۳۵۷	۰	۲۳,۶۷۰,۳۵۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۳۰,۳۵۷	۰	۲۳,۶۷۰,۳۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹										
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹								۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۱۴۴,۳۷۷	۰	۱۱,۱۴۴,۳۷۷
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۱۴۴,۳۷۷	۰	۱۱,۱۴۴,۳۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۱۴۴,۳۷۷	۰	۱۱,۱۴۴,۳۷۷
سود سهام مصوب								(۸,۴۰۰,۰۰۰)		(۸,۴۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰		۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی				۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۱۷۴,۷۳۴	۰	۲۶,۴۱۴,۷۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۶,۵۸۸,۴۱۴		۶,۵۸۸,۴۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۵۸۸,۴۱۴	۰	۶,۵۸۸,۴۱۴
سود سهام مصوب									(۱۱,۳۴۰,۰۰۰)		(۱۱,۳۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۳۳,۱۴۸	۰	۲۱,۶۶۳,۱۴۸

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴,۶۹۳,۰۰۰	۴,۶۱۶,۵۱۰	۹,۱۸۷,۹۲۴	۲
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۶۵۸,۵۹۰)	(۶۵۰,۰۴۰)	(۶۴۷,۹۴۹)	(۱۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳,۰۳۴,۴۱۰	۳,۹۶۶,۴۷۰	۸,۵۳۹,۹۷۵	(۲۳)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱,۳۳۵,۳۳۶)	(۱,۷۱۴,۷۵۹)	(۱,۸۷۱,۰۵۸)	۲۸
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۷۵,۳۶۳)	(۳۱۴,۲۵۵)	(۲۵۱,۷۰۸)	۷۶
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۲۳۷,۹۹۵	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	(۱۶,۸۷۷)	(۲۳۰,۰۰۰)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۴,۷۷۵,۰۴۹	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۹۰,۵۱۳)	(۱,۹۶۴,۹۵۱)	(۵,۳۰۰,۰۰۰)	۸۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۱۱,۹۶۴	۰	۱,۸۳۷,۹۴۷	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۸۹,۱۳۷)	(۴,۰۱۰,۸۲۳)	(۶۰۱,۷۷۵)	۹۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۸۴۵,۳۷۳	(۴۴,۳۷۲)	۷,۹۳۸,۳۰۰	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳,۰۳۷,۶۳۵)	(۳۳۷,۶۰۴)	(۸,۳۶۱,۶۱۳)	(۸۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۰۳۷,۶۳۵)	(۳۳۷,۶۰۴)	(۸,۳۶۱,۶۱۳)	(۸۰۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۹۳,۳۶۳)	(۳۸۱,۹۷۶)	(۴۳۲,۴۱۳)	۵۰
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۴۳,۹۰۳	۹۶۳,۲۶۳	۹۶۳,۲۶۳	(۴۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳,۱۶۵	۰	۵,۰۵۳	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۵۴,۷۰۶	۵۸۰,۲۸۶	۵۴۳,۹۰۳	(۳۹)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۳,۵۷۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبایمی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		برآورد بهای تمام شده دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
فروش تجهیزات الکترونیکی و مخابراتی		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	با توجه به قرارداد	۲۲۲,۵۳۷	(۱۵۹,۳۶۶)	۶۳,۱۷۱	۴۶,۵۳۳	(۳۱,۲۵۲)	۱۵,۲۸۱	۴۶,۵۳۳	(۳۱,۲۵۲)	۱۴۳,۴۶۷	(۱۲۱,۶۷۸)	-
پشتیبانی نرم افزار		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	با توجه به قرارداد	۲,۷۶۸,۹۱۵	(۱,۱۹۳,۴۹۶)	۱,۵۷۵,۴۱۸	۲,۴۷۹,۴۷۷	(۱,۲۶۷,۰۳۴)	۱,۲۱۲,۴۵۳	۲,۴۷۹,۴۷۷	(۱,۲۶۷,۰۳۴)	۹۴۸,۱۲۹	(۲۸۴,۷۷۶)	-
کارکرد ویست		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	با توجه به قرارداد	۷۳۸,۳۷۷	(۳۱۸,۳۶۶)	۴۲۰,۱۱۲	۵۶۶,۹۶۳	(۲۸۹,۷۳۱)	۲۷۷,۲۴۲	۵۶۶,۹۶۳	(۲۸۹,۷۳۱)	۳۱۰,۹۷۷	(۶۳,۳۶۷)	-
تراکنش		۱۳۹۱/۰۹/۱۵	۱۳۹۱/۰۹/۱۵	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	با توجه به قرارداد	۱۴,۷۶۷,۵۴۴	(۶,۳۶۵,۳۱۴)	۸,۴۰۲,۲۳۱	۱۱,۹۷۳,۱۵۷	(۶,۱۱۸,۳۳۷)	۵,۸۵۴,۸۲۰	۱۱,۹۷۳,۱۵۷	(۶,۱۱۸,۳۳۷)	۳,۲۳۶,۸۷۴	(۹۶۹,۱۹۹)	-
تعمیر و نگهداری		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	با توجه به قرارداد	۱۳۸,۴۴۶	(۵۹,۶۷۵)	۷۸,۷۷۱	۲۰۷,۰۶۵	(۱۰۵,۸۱۱)	۱۰۱,۲۵۴	۲۰۷,۰۶۵	(۱۰۵,۸۱۱)	۷۶,۲۸۲	(۲۲,۹۱۱)	-
سایر		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	با توجه به قرارداد	۴۶,۱۴۹	(۱۹,۸۹۱)	۲۶,۲۵۷	۲۶۷,۲۸۵	(۱۲۶,۵۸۴)	۱۳۰,۷۰۱	۲۶۷,۲۸۵	(۱۲۶,۵۸۴)	۸۷,۲۵۰	(۲۶,۲۳۶)	-
سود سهام شرکتهای تابعه		۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	طبق استاندارد حسابداری	۱,۸۸۴,۰۸۰	۰	۱,۸۸۴,۰۸۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۲۰,۶۶۳	۰	-
جمع							۳۰,۵۶۶,۰۴۸	(۸,۱۱۶,۰۰۸)	۱۲,۴۵۰,۰۴۰	۱۵,۵۴۰,۴۸۰	(۷,۹۴۸,۷۲۹)	۷,۵۹۱,۷۵۱	۱۵,۵۴۰,۴۸۰	(۷,۹۴۸,۷۲۹)	۶,۹۱۳,۷۵۲	(۱,۴۸۸,۱۶۷)	۰

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۱۸۰,۳۱۴	۱۴۵,۰۰۱	۰	۰
تعمیر و نگهداری	۰	۰	۰	۰	۳۷,۴۴۰	۳۹,۰۱۳	۰	۰
حقوقی ، ثبتی و حق حضور	۰	۰	۰	۰	۸۷,۶۸۷	۱۴,۰۶۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰	۱,۱۷۶,۸۸۸	۱,۰۶۵,۹۶۹	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
دوره ۳ ماهه منتهی به	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	نوع مانده مالیاتی دوره (مفصل و ملاحق) تسهیلات				کوتاه مدت و بلند مدت		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارز	ارزی	ارزی	ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	۰	
انتقال به دارایی											
هزینه مالی دوره											

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
دوره ۳ ماهه منتهی به	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه بذر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت خدمات انفورماتیک کیش	۱۳۹۷/۰۹/۳۰								
داده ورزی فرادیس البرز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰								
شرکت خدمات انفورماتیک فرادیس گستر کیش	۱۳۹۷/۰۹/۳۰								
شرکت داده ورزی فرادیس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹								
سایر شرکتهای خارج از بورس									

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۱,۸۳۷,۹۴۷	۱,۵۱۱,۹۶۴
جمع	۱,۸۳۷,۹۴۷	۱,۵۱۱,۹۶۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
-----	------------	------------

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
درآمد اجاره	۱۷,۲۶۰	۱۱,۰۹۳
سایر	۵۹,۸۴۵	۳,۱۹۳
جمع	۷۷,۱۰۵	۱۴,۲۸۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
دوره ۳ ماهه منتهی به	

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--